
 1

                                                       POLITECHNIKA  GDAŃSKA 

             GDAŃSK UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 
 

     ul. Gabriela Narutowicza 11/12,   80-233 Gdańsk – Wrzeszcz, tel. (058) 347 –17 –44 
                                                                            

Gdańsk,  19.10.2010 r.   
 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 
            Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 25/06/2010 r. Nr 113, poz. 759) w  imieniu  
Zamawiającego  Politechniki  Gdańskiej   informuję,  że  w  postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego poniżej 193 000 euro  na usługę wywozu odpadów komunalnych 
niesegregowanych (zmieszanych) z nieruchomości Politechniki Gdańskiej, wywozu 
odpadów komunalnych niesegregowanych, nieczystości płynnych i szlaki pokoksowej 
z Ośrodka Wypoczynkowego Politechniki Gdańskiej „Czarlina”, wywozu odpadów 
komunalnych niesegregowanych z Ośrodka Doświadczalnego Wydziału 
Oceanotechniki i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej w Iławie  oraz usługę 
wywozuodpadów podlegających utylizacji  lub przeznaczonych  do odzysku 
wytworzonych przez jednostki organizacyjne Politechniki Gdańskiej – ZP 
433/055/U/10, wybrano jako najkorzystniejsze oferty Wykonawców:   
 
w części A:  
 
REMONDIS Sp. z o.o. ul. Zawodzie 16, 02-981 Warszawa,  
Odddział w Gdyni, ul. Chwaszczyńska 50, 81-571 Gdynia 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt.5 ustawy Pzp dokonano 
zgodnie z art. 91 tej ustawy. 
 
Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Streszczenie oceny  i 
porównania zło żonych 

ofert 

 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 
  Liczba pkt w kryterium     
    CENA – waga 100 % 

 

1 

REMONDIS Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 16, 02-981 Warszawa,  
Oddział w Gdyni, ul. Chwaszczyńska 50, 
81-571 Gdynia 

 

100 

 

3 

Przedsiębiorstwo Robót Sanitarno - Porządkowych 
S.A. 
Trakt Św. Wojciecha 43/45, 80-044 Gdańsk  

91,6 

                                                                                
W części A postępowania nie wykluczono żadnych Wykonawców oraz nie odrzucono 
żadnych ofert.  
 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 
upływem terminu nie krótszym niż 5 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 
w części B:  
 
Przedsiębiorstwo Robót Sanitarno - Porządkowych S.A. 
Trakt Św. Wojciecha 43/45, 80-044 Gdańsk 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt.5 ustawy Pzp dokonano 
zgodnie z art. 91 tej ustawy. 
 
Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert : 
 

Streszczenie oceny  i 
porównania zło żonych 

ofert 

 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 
  Liczba pkt w kryterium     
    CENA – waga 100 % 

 

1 

REMONDIS Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 16, 02-981 Warszawa,  
Oddział w Gdyni, ul. Chwaszczyńska 50, 
81-571 Gdynia 

 

49,6 

 

3 

Przedsiębiorstwo Robót Sanitarno - Porządkowych 
S.A. 
Trakt Św. Wojciecha 43/45, 80-044 Gdańsk  

100 

 

     4 

KOM-BIS Sp. z o.o. 
ul. Sucha 31, 80-531 Gdańsk 77,2 

 
W części B postępowania nie wykluczono żadnych Wykonawców oraz nie odrzucono 
żadnych ofert. 
 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 
upływem terminu nie krótszym niż 5 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 



 3

w części C: 
 
SITA Kościerzyna Sp. z o.o.  
ul. 8-go Marca 41,  83-400 Ko ścierzyna  
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt.5 ustawy Pzp dokonano 
zgodnie z art. 91 tej ustawy. 
 
Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert : 
 

Streszczenie oceny  i 
porównania zło żonych 

ofert 

 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 
  Liczba pkt w kryterium     
    CENA – waga 100 % 

 

2 

SITA Kościerzyna Sp. z o.o.  
ul. 8-go Marca 41,  83-400 Kościerzyna 100 

 
W części C postępowania nie wykluczono żadnych Wykonawców oraz nie odrzucono 
żadnych ofert. 
 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 
upływem terminu nie krótszym niż 5 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 
w części D: 
 
Zamawiający unieważnia postępowanie w części D,  ponieważ nie złożono żadnej 
oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
Podstawa prawna unieważnienia: 
 
Art. 93 ust. 1 pkt 1 w zwi ązku z art. 93 ust. 2 ustawy Prawo zamówie ń 
Publicznych.  
 
 
w części E: 
 
Przedsiębiorstwo Robót Sanitarno - Porządkowych S.A. 
Trakt Św. Wojciecha 43/45, 80-044 Gdańsk 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt.5 ustawy Pzp dokonano 
zgodnie z art. 91 tej ustawy. 
 
Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert : 
 
 
 
 



 4

Streszczenie oceny  i 
porównania zło żonych 

ofert 

 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 
  Liczba pkt w kryterium     
    CENA – waga 100 % 

 

3 

Przedsiębiorstwo Robót Sanitarno - Porządkowych 
S.A. 
Trakt Św. Wojciecha 43/45, 80-044 Gdańsk  

100 

 
W części E postępowania nie wykluczono żadnych Wykonawców oraz nie odrzucono 
żadnych ofert. 
 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 
upływem terminu nie krótszym niż 5 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 
 

 
 


